SERVIÇOS DE LICENÇA DE  USO    (ARRENDAMENTO) E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO DE     ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA,
NOTA FISCAL ELETRÔNICA E  PORTAL   DE SERVIÇOS DO CONTRIBUINTE,
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO   LUIS    DO  CURU-CE - VALOR
TOTAL:  R$ 40.800,00 (quarenta mil,  oitocentos reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0501.04.122.0002.2.011  -  Manutenção  e  Funcionamento  da
Secretaria  de  Administração,  R$  40.800,00  no  elemento  de  despesa
33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica,  Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa